
旅と空間 
演出とくつろぎの 
あかりセミナー ２０１５ 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、建築設備の総合内覧会ＳＵＰＥＲ ＢＯＸ２０１５ にて、開催以来初のホテルブースを出展いたします。 

出展は弊社の念願でもあり、各関連業界の皆様にぜひご覧いただきたく、合わせて特別セミナーを開催させて頂きます。 

ホテル関係者様、店舗開発関係者様、設計事務所様へのご提案にお役立て頂ける様な内容を企画いたしました。 

ご多用とは存じますが、ご臨席賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

2015年 11月26日（thu） 10:30～（45分） 

お問い合わせ パナソニック株式会社 エコソリューションズ社  

近畿電材営業部 

近畿電材営業開発部 TEL:06-6946-1130 

［個人情報のお取扱いについて］  

ご記入いただきました個人情報は、セミナーご案内、及び弊社商品やイベントなどのご案内に利用させていただきます。 

(アンケート等の記入欄がある場合、集計結果は公開されることがありますが、個人が特定されない内容で公開されます） 

※個人情報の提供は任意です。正確なご記入がない場合、弊社製品やイベントのご案内ができないことがあります。 

参加申込書 
パナソニック株式会社 エコソリューションズ社 

SUPERBOX 特別セミナー事務局行 FAX.06‐6943‐7629 

貴社名 

ご参加者様名 

ご連絡先電話番号 （        ） 

様 

様 

様 

様 

ご参加者人数 

名 

お申し込み日：    年    月    日 

部署名 

必要事項をご記入の上、下記営業部へFAXをお送り下さい。 FAX番号のお掛け間違えにご注意下さい。 下記「個人情報のお取扱いについて」をご確認・ご承諾のうえご記入ください。 

クルーズトレイン 『ななつ星ｉｎ九州』  

おもてなし空間での高品質なあかり 

講師 パナソニック株式会社 エコソリューションズ社  

ライティングエンジニアリングデザイン部 

西部照明デザイン課 

大島 睦 (おおしま むつみ） 

会  場 大阪国際会議場（グランキューブ大阪） 12階 1202号室 

〒530-0005 大阪市北区中ノ島5丁目3番51号 

参加費 無料 

ＦＡＸ番号 〔受付返信用〕 
（        ） 


